
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2016AMMINISTRAZIONE

COMUNALE DI
SENIGALLIA

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
(FPV)

ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP =
CP-I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 141.350,90CP

Titolo 1 Spese correnti 13.139.502,92

12.009.468,80

915.230,85

11.094.237,9556.212.245,66

65.617.579,45

11.705.684,95

39.593.178,64

51.298.863,59

-518.587,12

50.687.416,59

637.046,92

4.887.782,15
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Titolo 2 Spese in conto capitale 1.360.769,31

3.080.861,07

314.557,84

2.766.303,2318.041.704,00

17.629.907,46

1.038.373,53

5.417.354,26

6.455.727,79

-7.837,94

8.183.657,49

5.000.486,42

4.857.560,09
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Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Titolo 4 Rimborso Prestiti 0,00

0,00

0,00

0,001.285.355,59

1.230.355,59

0,00

1.230.355,59

1.230.355,59

0,00

1.230.355,59

0,00

55.000,00
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Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

0,0022.000.000,00

22.000.000,00

0,00

16.664.721,38

16.664.721,38

0,00

16.664.721,38

0,00

5.335.278,62

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 1.950.659,41

2.498.824,21

1.017.203,02

1.481.621,1934.713.500,00

36.664.159,41

846.918,04

7.700.163,40

8.547.081,44

-86.538,35

9.181.784,59

0,00

25.531.715,41
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TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

16.450.931,64

17.589.154,08

2.246.991,71
132.252.805,25

143.142.001,91
15.342.162,37

13.590.976,52

70.605.773,27

84.196.749,79

-612.963,41

85.947.935,64

5.637.533,34

40.667.336,27
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16.450.931,64

17.589.154,08

2.246.991,71

15.342.162,37132.394.156,15

143.142.001,91

13.590.976,52

70.605.773,27

84.196.749,79

-612.963,41

85.947.935,64

5.637.533,34

40.808.687,17
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